Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

09 июня 2016 года                                                                                                                          № 55/17-6
г. Вилючинск

О рассмотрении материалов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа о проделанной работе конкурсной комиссией и решениях принятых конкурсной комиссией
В соответствии с уставом Вилючинского городского округа, Регламентом Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5, Положением о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2016 № 10/2-6, решением Думы Вилючинского городского округа от 28.12.2015 № 34/8-6 «О назначении конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Рассмотреть материалы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа, представленные 08.06.2016 председателем конкурсной комиссии Филипенко Виктором Александровичем.
2. Принять материалы и итоговое решение конкурсной комиссии, для принятия решения Думой Вилючинского городского округа о замещении должности главы администрации Вилючинского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                       В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

09 июня 2016 года

№ 55/17-6
PAGE